
 

TECHNICKÝ LISTTECHNICKÝ LIST

Velká lékárnička Cederroth v měkkém kufru - CD 390102

VLASTNOSTI:VLASTNOSTI:
Šířka:Šířka:    31 cm
Délka:Délka:    8 cm
Výška:Výška:    24,7 cm
Typ náplně:Typ náplně:    sklad/obchod
Hmotnost:Hmotnost:    1063 g
Materiál:Materiál:    polyuretan
Barva:Barva:    zelená
Expirace:Expirace:    5 let

POPIS VÝROBKU:POPIS VÝROBKU:
Velká lékárnička Cederroth v měkkém kufru je přenosný kufřík první pomocipřenosný kufřík první pomoci vyrobený z odolného materiálu s matným
povrchem, který náplň lékárničky chrání před prachem, vlhkostí a nečistotami. Na vnější straně kufru je zásobníkvnější straně kufru je zásobník
náplastí náplastí – nejpoužívanější část lékárničky. Jednak jsou díky zásobníku náplasti snadno a rychle dostupné, a navíc se do
kufru zbytečně nedostávají nečistoty.   Udržuje vybavení lékárničky hygienicky čisté, takže je vždy připraveno k použití.
Zdravotnický materiál uvnitř lékárničky je umístěn v průhledných přihrádkách, takže to co hledáte, rychle najdete.
Zdravotnický materiál je balen v průhledných plastových pytlíčcích, což usnadňuje přehlednost. Všechny výrobky jsou
dodávány s jasnými pokyny první pomoci v podobě piktogramůpokyny první pomoci v podobě piktogramů. Souprava je jasně zelená a žlutá, takže je snadno
viditelný. Díky praktické rukojeti s nastavitelným popruhem na suchý zip lékárničku kamkoli připevníte nebo přenesete.

VÝHODY:VÝHODY:

výrobek splňuje nejvyšší světové standardynejvyšší světové standardy a má označení CE,
součást velmi jednoduchého a komplexního systému Cederroth,
Cederroth odpovídá normám pro metodu organizace organizace 5S5S,,
Cederroth je držitel oceněnídržitel ocenění za produktový a komunikační design reddotreddot..
Od roku 2022 je zeleně zbarvený plast v této stanici vyroben z více než 85 % z recyklovaného plastu.

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz

https://www.happyend.cz/blog/metoda-5s-japonska-cesta-k-uspechu
https://cs.wikipedia.org/wiki/Red_Dot


LEGISLATIVA:LEGISLATIVA:
Univerzální obsah lékárničky první pomoci není zákonem přesně stanoven. Obsah se řídí podle potřeb a rizik daného
pracoviště nebo vnitřními předpisy konkrétního provozu.

POUŽITÍ:POUŽITÍ:
Lékárničku Cederroth díky kompaktnosti a rukojeti můžete snadno přenášetkompaktnosti a rukojeti můžete snadno přenášet. Náplň lékárničky je uložena v kufříku první
pomoci, a tedy hned připravená k použití. Je ideální do situací, kdy nejste dlouhodobě na jednom místě nebo pokud
nelze umístit stanice první pomoci Cederroth na stálo.  

SLOŽENÍ LÉKÁRNIČKY:SLOŽENÍ LÉKÁRNIČKY:
1x Ochranná sada CEDERROTH (CD 2596)
1x Šátek trojcípý CEDERROTH (CD 1889)
1x Záchranná přikrývka CEDERROTH (CD 1892)
1x Zdravotnické nůžky (CD 270002)
3x Obvaz 4 v 1 k zastavení krvácení CEDERROTH (CD 1910)
2x Obvaz 4 v 1 mini k zastavení krvácení CEDERROTH (CD 1911)
1x Síťový obvaz s obkladem CEDERROTH (CD 1893)
1x Obklad na popáleniny CEDERROTH (CD 901900)
20x Náplasti a čisticí ubrousky Salvequick (CD 1880)
1x Pěnová bandáž CEDERROTH - kapesní velikost (CD 666150)
2x Obinadlo CEDERROTH (CD 1882)
1x Seznam komponentů lékárničky
1x Pokyny první pomoci

DOPORUČENÍ:DOPORUČENÍ:

Cederroth – první pomoc na nejvyšší úrovniCederroth – první pomoc na nejvyšší úrovni

Přečtěte si více na našem webovém blogu.

V Praze dne 25. 5. 2023

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz

https://www.happyend.cz/blog/cederroth-prvni-pomoc-na-nejvyssi-urovni

	Cederroth – první pomoc na nejvyšší úrovni

